
Zápisnica č. 02/2024 
 

zo zasadnutia VV SKoZ  a OV SKoZ konaného dňa 27.03.2024 o 10.00 hod. v Banskej 
Bystrici pokračovanie dňa 27.03.2024 o 12.30 hod. v Brezne 

 
Prítomní:  

JUDr. Štefan Kočan, Ing. Pavol Kühnel, Daniel Móc, Pavol Duračka ,Eva Ondrejkovičová 

Ospravedlnený: 

Ing. Mitošinka Marián 

 
 
 Dňa 27.3.2024  sa uskutočnila tlačová konferencia SKoZ v súvislosti s organizáciou 

ME a MS 2024 v Brezne. Uvedenej tlačovej konferencie sa zúčastnili členovia VV a OV 

SKoZ a to Štefan Kočan, Pavol Kühnel, Daniel Moc, Pavol Duračka, Eva Ondrejkovičová 

a Naďa Poliaková. 

 Tlačová konferencia sa začala o 10.00 hod. v Banskej Bystrica , hotel Bocca, kde sa 

jej zúčastnili novinári z rôznych denníkov. V úvode prezident SKoZ predstavil projekt ME 

a MS, kde následne ho doplnili členovia výboru, p. Kühnel, Duračka a Poliaková.  

 Po tomto nasledovali otázky novinárov a individuálne rozhovory pred banerov ME 

a MS a z celej konferencie bola zverejnená tlačová správa. 

 Poďakovanie patrí najmä p. Kuhnelovi, p. Mócovi  za prípravu uvedenej tlačovej 

konferencie, prípravu občerstvenie, banerov. 

 

 Po skončení tlačovej konferencie sa členovia VV SKoZ presunuli na zimný štadión 

v Brezne, kde v spolupráci so správcom zimného štadión a predsedom organizačného výboru 

p. Mócovom boli prezentované členom výboru všetky priestory a to: 

- vstupný vestibul, kde  bude fun shop, predaj vstupeniek a odtiaľ bude prechod do 

hráčskych priestorov a priestorov pred divákov.  

- 8 šatni, kde bude okrem iného aj sklad a jedná šatňa bude pre slovenskú reprezentáciu, 

- priestory pre divákov, VIP priestory,  

- miestnosť pre technické porady a pre hostí počas podujatia, 

- priestory pre novú kolkáreň pod tribúnou, 

- priestory, kde bude postavená 8 dráhová kolkáreň, 

- reštaurácia, kde sa budú stravovať účastníci podujatia 

- priestory pre ubytovanie personálu počas MS 

 



 Následne pokračovalo stretnutie členov VV a OR pracovným obedom, ktorého sa na 

začiatku zúčastnil aj majiteľ reštaurácie, ktorý prítomných informoval a pripravovaných 

zmenách v priestoroch reštaurácie. 

 

 Počas pracovného obedu členovia VV a OV SKoZ schválili zloženie výprav na ME 

a MS 2024 v Brezne a to v zložení: 

 

ME U 14 a U 18 

 

Vedúci výpravy : JUDr. Štefan Kočan 

Technický vedúci: Eva Ondrejkovičová 

Hráči:  U 14 – 2 + 2, 2 tréneri 

 U 18 – 6 + 6 , 2 tréneri 

Masér: Milan Dziad 

 

U 23 

 

Vedúci výpravy: JUDr. Štefan Kočan 

Technický vedúci : Ing. Pavol Kühnel, Eva Ondrejkovičová 

Športoví vedúci: Ing. Marián Mitošinka, Daniel Móc 

Hráči: U 23 – 8 + 8 , 2 tréneri 

Masér: Milan Dziad 

 

U 49 

 

Vedúci výpravy: JUDr. Štefan Kočan 

Technický vedúci: Ing. Pavol Kuhnel, Eva Ondrejkovičová 

Športoví vedúci: Ing. Marián Mitošinka, Daniel Móc 

Hráči: U 49 – 5 + 4, 2 tréneri 

Masér: Milan Dziad 

 

 



Členovia výkonného výboru schválili zloženie výprav na ME a MS 2024 

Celkový počet členov VV: 5  

Počet členov VV prítomných na VV : 4 

Počet členov VV prítomných na hlasovaní : 4 

Hlasovanie : Za: 4, Proti: 0 ,Zdržalo sa hlasovania: 0 

 

 Menný zoznam hráčov bude spresnený po schválení nominácie, ktoré tréneri predložia 

riaditeľovi ÚtŠR po medzištátnom zápase s Českou republikou. 

 

Úloha 2/1 

Predložiť na schválenie výkonnému výboru nominácie jednotlivých kategórii na ME a MS 

Vykoná: riaditeľ ÚtŠR      Termín: 22.4.2024 

 

Úloha 2/2 

Po schválení nominácii zaslať nominovaným dekréty a ospravedlnenia do škôl 

Vykoná: GS        Termín: 30.4.2024 

 

Úloha 2/3 

Predložiť na schválenie nominácie na medzištátny zápas SR – ČS vo Veľkom Šariši 

Vykoná. Riadite ÚtŠR      Termín: 5.4.2024 

 

p. Ing. Kühnel – informoval prítomných, že je potrebné ešte viac spropagovať podujatie 

medzi jednotlivými členmi SKoZ a navrhol, aby bol spracovaný list na jednotlivé oddiely 

v rámci SKoZ s prosbou o zapojenie členov SKoZ pri organizovaní ME a MS a byť na 

pomoci pri podujatí: 

 

Úloha 2/4 

Zabezpečiť odovzdanie cien jednotlivým družstvám v súťažiach organizovaných SKoZ 

Zodpovedný: riaditeľ ÚtŠR      Termín: priebežne 

 

Úloha 2/5 



Spracovať list pre jednotlivé oddiely s prosbou o zapojenie členov SKoZ pri organizovaní 

podujatia 

Zodpovedný: prezident SKoZ     Termín: ihneď 

 

 Prezident SKoZ poďakoval prítomným za účasť a taktiež poďakoval p. Ing. Kuhnelovi 

a p. Mócovi za zorganizovanie tlačovej konferencie , ako aj prehliadky priestorov zimného 

štadióna. 

 
 Ďalšie zasadnutia VV a OR budú zvolané podľa potreby 
 
 

 
  

 

        Spracoval: JUDr. Kočan 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


